
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
МАНУЙЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2015 № 13
С.Мануйловка

О начале отопительного 
сезона 2015-2016 годов

С  целью  своевременного  и  стабильного  обеспечения  населения  и

объектов социально – культурного назначения тепловой энергией в осенне –

зимний  период  2015-2016  годов  на  территории  Мануйловской  сельской

администрации,  руководствуясь  п.  2.4.  р.  2,  п.3.3.1.,  п.  3.3.2  р.3,  п.4.1.  р.4

Положения  о  Мануйловской  сельской  администрации,  утвержденного

распоряжением  главы  администрации  города  Шахтерска от 20.03.2015

 № 33 р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

  1. Начать отопительный сезон 2015-2016 годов:

            - в детском саду « Малятко«, Мануйловской общеобразовательной школе

1-111  ступеней,  фельдшерском  пункте  с.Мануйловка,  фельдшерском  пункте

с.Петровское,  Мануйловской  сельской администрации с 15 октября 2015 года;

в  случае  снижения  среднесуточной  температуры  воздуха  до  8  градусов

обеспечить первоочередную подачу тепловых носителей в детский сад 

« Малятко« и Мануйловскую общеобразовательную школу 1-111 ступеней;

           - в частном секторе с 01 октября 2015 года.

  2. Поручить руководителям организаций и учреждений принять меры по

обеспечению эффективного приема тепла на свои объекты.

  3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы сельской администрации Л.И.Руденко


